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

TONTTI

Vuokratontti		  330 m2

Kaupunki		  Lahti

Kaupunginosa		  Keski-Lahti

Kortteli			   24

Tontti			   10

Asuntojen lukumäärä	 41 kpl

Asuinhuoneistoala	 1 214 asm2

HUONEISTOTYYPIT

1 h+kt	 21,5 m2	 6 kpl

1 h+kt	 25,5 m2	 10 kpl	

1 h+kt+alkovi	 27,0 m2	 5 kpl	

1 h+kt	 28,0 m2	 5 kpl	

1 h+kt+alkovi	 32,5 m2	 5 kpl	

1 h+kt	 34,0 m2	 5 kpl 

2 h+kt	 44,5 m2	 5 kpl 	

AUTOPAIKAT

23 kpl autotalli-/halliosaketta, josta 11 kpl tulee yhtiön käyttöön. 

6 autohalliosaketta ja 4 ovellista autotalliosaketta sijaitsee kella-

rissa. Yksi autotalliosake sijaitsee 1. kerroksessa.

TEKNISET JA YHTEISET TILAT

Kiinteistön yhteistiloja ovat kellarissa sijaitsevat väestönsuoja/ 

irtaimistovarasto, irtaimistovarasto, sähköpääkeskus, autotalleja 

ja autohallit. Ensimmäisessä kerroksessa sijaitsevat ulkoiluväline- 

varastot, kuivaushuone, siivouskomero, talovarasto, lämmön- 

jakohuone ja autotalleja. Viereisellä tontilla 9 sijaitsee jätehuone, 

mikä on tonttien 9 ja 10 asukkaiden yhteisessä käytössä.

ARKKITEHTISUUNNITTELU

Arkkitehtipalvelu Oy Jyväskylä
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Matkakeskus
Rautatieasema
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JULKISIVUKUVAT

SP

8.11.2016

Julkisivut

Asunto Oy Lahden Citykoti
Rautatienkatu 5, 15100 LAHTI

1:200

LÄNTEEN (kadulle)

ITÄÄN (pihalle)
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K. KERROS
1:200

P

14.11.2016

K. kerros

YIT: Asunto Oy Lahden Citykoti
Rautatienkatu 5, 15100 LAHTI

1:200

(    ) (   ) (   ) (   )

(    ) (    )

(    ) (    )

K.krs
valokuilun pohja

SÄHKÖ

K.krs
porrash.

K.krs
porrash.

78910

11 12

13 14

123456

rk

AUTOHALLI

21 kpl
IRT.V / VSS-S1

K.krs
porrash.

PYSÄKÖINTITASO

AJOLUISKA

K.krs
hissik

K.krs
porrash

A4
as. var.

A5
as. var.

A7
as. var.

vss laitet.

A16
as. var.

A8
as. var.

A2
as. var.

A11
as. var.

A10
as. var.

A3
as. var.

A19
as. var.

A20
as. var.

A21
as. var.

A18
as. var.

A9
as. var.

A12
as. var.

20 kpl
IRT.V.

A31
as. var.

A32
as. var.

A35
as. var.

A27
as. var.

A26
as. var.

A24
as. var.

A33
as. var.

A36
as. var.

A37
as. var.

A40
as. var.

A41
as. var.

A39
as. var.

A30
as. var.

A38
as. var.

A34
as. var.

A13
as. var.

A17
as. var.

A15
as. var.

A14
as. var.

A28
as. var.

A25
as. var.

A23
as. var.

A22
as. var.

A29
as. var.

A6
as. var.

16
AT

17
AT

18
AT

A1
as. var.

15
AT
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1. kerros

YIT: Asunto Oy Lahden Citykoti
Rautatienkatu 5, 15100 LAHTI
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porrash.
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1H+KT
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3. kerros
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valokuilu
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A11
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28,0 m2

A16
1H+KT
34,0 m2

A17
1H+KT+ALK.
27,0 m2

A10
2H+KT
44,5 m2

A13
1H+KT
25,5 m2 KT

3.krs
hissik

OH

ET

KHET

OH

KT

ET

OH

KT

KH KH

KT

OH

ET

KH

ET

OH

KT

ALK.KH

OH

KT
ET KH

OH

MH

KTET

KH

ET

OH

KT

KH
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4. KERROS
1:200

P

14.11.2016

4. kerros

YIT: Asunto Oy Lahden Citykoti
Rautatienkatu 5, 15100 LAHTI

1:200

HÄTÄPOISTUMISTIE HÄTÄPOISTUMISTIE HÄTÄPOISTUMISTIE HÄTÄPOISTUMISTIE HÄTÄPOISTUMISTIE

4.krs
valokuilu

4.krs
porrash.

4.krs
porrash.

A19
1H+KT+ALK.
32,5 m2

A20
1H+KT
25,5 m2

A22
1H+KT
21,5 m2

A23
1H+KT
28,0 m2

A24
1H+KT
34,0 m2A25

1H+KT+ALK.
27,0 m2

A18
2H+KT
44,5 m2

A21
1H+KT
25,5 m2 KT

4.krs
hissik

OH

ET

KHET

OH

KT

ET

OH

KT

KH KH

KT

OH

ET

KH

ET

OH

KT

ALK.KH

OH

KT
ET KH

OH
MH

KTET

KH

ET

OH

KT

KH
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5. KERROS
1:200

P

14.11.2016

5. kerros

YIT: Asunto Oy Lahden Citykoti
Rautatienkatu 5, 15100 LAHTI

1:200

HÄTÄPOISTUMISTIE HÄTÄPOISTUMISTIE HÄTÄPOISTUMISTIE HÄTÄPOISTUMISTIE HÄTÄPOISTUMISTIE

5.krs
valokuilu

5.krs
porrash.

5.krs
porrash.

A27
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